
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Tubbergen houdende regels

omtrent Startnota Regionale Energie Strategie Twente

De raad van de gemeente Tubbergen,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 december 2019, nr. 14A;

gelet op het advies van de raadscommissie van 6 januari 2020;

 

gelet op artikel 125 Grondwet en de artikelen 108 en 147 Gemeentewet

 

besluit:

het procesvoorstel "Startnota Regionale Energie Strategie Twente" vast te stellen.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 20 januari 2020

De raadsgriffier,

De voorzitter,

Nr. 22267

GEMEENTEBLAD 28 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2020 nr. 22267 28 januari 20201


